
   令和 3 年 8 月 19 日（木） 

各事業所 御中 

                                 あずみ苑各務原 

施設長 掛布 梨沙 

 

あずみ苑各務原新型コロナ感染症のご報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在の状況につきましてご報告申し上げます。 

 

8 月 18 日現在  ショートステイご利用者様 陽性確認者 11 名・職員陽性確認者 7 名 

判明しております。 

  

現在、保健所の指示のもと、最終陽性確認者判明から 2 週間の健康観察期間として、ご利用

者様の健康管理・感染拡大防止に努めております。 

 

現時点では、あずみ苑各務原通所介護・短期入所生活介護の利用再開のめどが立っておりま

せん。ご利用者様、ご家族様、関係者様の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染

拡大防止に努めて参りますので、何卒、ご理解、ご協力のほど宜しくお願いたします。   

 

以上 

                


